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Då är kursen ”Skärgårdsnatur, 10 sp” för 
dig. Vi kommer att ta upp skärgårdens 
ekologi och geologi, näringarnas na-
tur- och miljöberoende, utbredning 

och trender inom flora och fauna samt miljögeolo-
giska aspekter i skärgårds- och kustområden. Kur-
sen arrangeras inom ramen för det öppna univer-
sitetet vid Åbo Akademi och ingår i helheten 
Skärgårdskunskap.

Kursen startar 6.2 och är helt nätbaserad förut-
om en avslutande tentamen. Det ingår både elek-
troniskt material och ett kompendium som säljs 
till självkostnadspris. Du kommer att ha möjlighet 
att såväl läsa på egen hand, skriva kortare skriftliga 

Är du nyfiken på skärgårdens natur och miljö?
uppgifter som diskutera med de övriga deltagarna 
på nätet.

FD Mikael von Numers och FD Johanna Mat-
tila fungerar som kursens lärare. u

•	 Låter	detta	lockande,	anmäl	dig	då	genast	(senast	
30.1)	till	öppna	universitetets	anmälningsdatabas:	
web.abo.fi/fc/anmalningsdb/

•	 Har	du	frågor?	Kontakta	planerare	Carina	Gräsbeck,	
tfn:	(02)	215	466,	e-post:	carina.grasbeck@abo.fi,	
www.abo.fi/opu

•	 Intresserad	av	skärgårdskunskap?	Besök	då	vår	webb-
sida:	www.abo.fi/public/skarg

Vinterträffen är till för alla; skärgårdsbor, 
företag verksamma i skärgården, fö-
renin g ar, kommunens tjänstemän, fors-
kare och alla andra som är intresserade 

av frågor gällande boende, näring och miljö i skär-
gården!

Vi är många som arbetar för en livskraftig skär-
gård och som söker efter hållbara lösningar som 
samtidigt respekterar det traditionella och modigt 
hämtar in nya idéer och möjligheter! Biosfärom-
rådet är en länk mellan dem, och finns till för att 
stödja och motivera till verksamhet som värnar 
om det värdefulla och främjar en hållbar utveck-
ling i Åbolands skärgård. Under vinterträffen pre-
senteras verksamhet med koppling till biosfärom-
råde för att ge en bild av vad biosfärområdet är 
och inspirera till ny verksamhet och vidareförädla 
påbörjad verksamhet.

På programmet står bland annat:

•	En film av Lotta Petronella om vardagen i skär-
gården 

•	Åbolands Skärgårdsstiftelse och Brännskärsar-
rendatorn Lennart Söderlund berättar om hur 

Skärgårdshavets biosfärområdes vinterträff 2012
Fredagen den 2.3 kl.14-20 i Korpoström

Brännskärsmodellen utvecklats för att främja en 
livskraftig skärgård 

•	Knowsheep-projektet med en representant för 
fårnäringen talar om fårnäringens utvecklings-
möjligheter i skärgården 

•	Skärgårdshavets biosfärområdes nya logo tas 
i bruk! Skolelever i Åboland har hjälpt med att 
utveckla en logo.

Frågar och anmälningar riktas till Katja Bonne-
vier, e-post: katja.bonnevier@vastaboland.fi, 
tfn: 040-3562655.


